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  naslfarda  پردرآمدترین بازیگر جهان 
کرونا گرفت

»دواین جانسون« ستاره فیلم‌های اکشن هالیوود 
از تازه‌ترین چهره‌های سرشناسی است که گرفتار 
کرونا شده است. بازیگر »جومانجی« این خبر را 
در اینستاگرام اعلام کرده است. جانسون می‌گوید 
با وجود تلاش بسیار برای رعایت توصیه‌های 
بهداشتی، به همراه همسر و دو دخترش به این 
ویروس مبتلا شده‌اند. این بازیگر که چند سالی 
است عنوان پردرآمدترین ستاره سینمای جهان 
را یدک می‌کشد، از مردم درخواست کرد به اصول 
بهداشتی پایبند بمانند و به توصیه‌هایی چون 

ماسک زدن عمل کنند. 

خالق ژاپنی »حوض‌روغن« 
درگذشت  

»نوریوکی هاراگوچی« نقاش و مجسمه‌ساز ژاپنی 
در ۷۴ سالگی به علت سرطان درگذشت. او در آثار 
خود از موادی چون بتن، تیرآهن، قطعات ماشین، 
روغن کارکرده و لاستیک استفاده می‌کرد. از آثار 
مهم او می‌توان به اثر انتزاعی »حوض روغن« با نام 
اصلی »ماده و فکر« در موزه هنرهای معاصر تهران 
اشاره کرد که ظرف فولادی مربعی کم‌عمقی 
است که درون آن با روغن سوخته سیاه‌رنگ 

پر شده است. 

»تام کروز« کروز سوار می‌شود
نروژ آخرین ایستگاه »مأموریت‌غیرممکن« 
تام‌کروز است که با اجاره دو کشتی کروز بخش 
پایانی مرحله فیلم‌برداری انجام می‌شود. شرکت 
کشتی‌رانی نروژی »Hurtigruten« در روزنامه 
نروژی »Verdens Gang« تأیید کرده که آن‌ها 
دو کشتی خود را به نام‌های »MS Vesterålen« و 
»MS Fridtjof Nansen« به مدت یک ماه از اواخر 
ماه آگوست تا پایان سپتامبر به شرکت خدمات 
تولید محلی »Truenorth« نروژ برای فیلم‌برداری 

»مأموریت غیرممکن« اجاره داده‌اند.

»کاکتوس‌ها دیگر گل نمی‌دهند« 
در مرحله صداگذاری

ایسنا: مستند »کاکتوس‌ها دیگر گل نمی‌دهند« 
ساخته مهدی شادی‌زاده وارد مرحله صداگذاری 
شد. سیمین بایرامی فیلم‌نامه‌نویس و شاعر درباره 
این مستند گفت: آشنایی من با شادی‌زاده مربوط 
به چند سال پیش می‌شود که برای ارسال آثارم 
به ترکیه به گالری فردا رفته بودم و در همان زمان 
ایشان در گالری نمایشگاه عکاسی بر پا کرده 
بودند و این نمایشگاه مربوط به عکس درخت‌ها 
بود که من هم در همان زمان مشغول نقاشی از 
درختان بودم، در نتیجه همکاری ما از همان‌جا 
شکل گرفت و دو سال پیش من در مستند ایشان 

نقشی را ایفا کردم.  

 »چالش داستان‌نویسی« 
فراخوان داد

فراخوان »چالش داستان‌نویسی« منتشر شد. 
این فراخوان توسط موسسه فرداد فرهنگ و 
هنر نام‌آوران و انجمن فرهنگ و ادب شیراز 
منتشر شده و علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود 
را با توجه به شرایط، تا تاریخ ۳۰ شهریورماه از 
طریق پیوستن به اینستاگرام موسسه فرداد 
فرهنگ و هنر نام‌آوران و انجمن فرهنگ و ادب 
شیراز و دریافت لینک ارتباطی گروه به آدرس 
ایمیل fniaz۲۰۰۰@yahoo.com ارسال کنند. 
برای دریافت اطلاعات بیشتر و دریافت لینک 
واتس‌اپ به اینستاگرام موسسه فرداد فرهنگ 
و هنر نام‌آوران و انجمن فرهنگ و ادب شیراز 

مراجعه کنید.

 15 مهر فرصت ارائه فیلم
 به جشنواره حقیقت

ایرنا: مدیر روابط عمومی جشنواره بین‌المللی 
سینماحقیقت اعلام کرد: طبق اعام نظر 
شورای سیاست‌گذاری جشنواره و با توجه به 
همه‌گیری ویروس کرونا، چهاردهمین دوره 
این رویداد در قالب پلت‌فرم‌های آنلاین و به 
شکل رقابتی برگزار خواهد شد. صفاجو تاکید 
کرد: فراخوان شرکت در چهاردهمین جشنواره 
بین‌المللی »سینماحقیقت« که شامل مقررات 
عمومی، بخش‌های تفکیک‌شده جشنواره، 
جوایز، گاه‌شمار، فرم شرکت و چگونگی ثبت‌نام 
برخط )آنلاین( و ارائه فیلم به دبیرخانه جشنواره 
می‌شود، تا اوایل هفته آینده منتشر شده و 
تهیه‌کنندگان و مستندسازان محترم حداکثر 
تا 5 مهر فرصت دارند نسبت به ثبت‌نام روی 
پایگاه‌های اینترنتی www.irandocfest.ir و 

www.defc.ir اقدام کنند.

هفت

دیگر شاخه بر پنجره در نمی‌زند
نقد توصیفی سینمایی »حقیقت و عدالت«

علی رفیعی وردنجانی / گروه فرهنگ
Rafieia91@yahoo.com

»حقیقت و عدالت«، ساخته »تنل توم« فیلمی انقلابی 
است که شخصیت انسان را بیش از هر روان‌شناسی مورد 
واکاوی قرار داده است. در این اثر بیننده با یک ویژگی 
ضدقهرمانانه از انسان روبه‌رو می‌شود. تجربه‌هایی که به 
مرور موجب حس انتقام‌جویی و حذف می‌شوند. این 
تجربه‌ها مانند برف بر افکار آدمی می‌نشیند و آرام آرام 
بر روان او نفوذ می‌کنند. دوربین »آندرس« را به عنوان 
شخصیت اصلی فیلم در نظر دارد اما باید توجه داشت 
که ضدقهرمان »پیرو«، کاراکتری است که از خود و 

دیگران شخصیت می‌سازد.
دره

آندرس همراه با همسر خود به تازگی وارد دره 
شده‌اند. پیرو، با بیان اینکه ساکنان قبلی را فراری داده 
است به آنان اخطار می‌دهد اما اندرس سعی دارد با طبع 
بلند طرح رفاقتی با او بریزد. پیرو در تقسیم خندق میان 
دو زمین ثابت می‌کند که غیر قابل نفوذ است و... همسر 
آندرس به دور از تزویر، مهربانی خاص خود را نسبت به 
همسایه، پیرو نشان می‌دهد و در حالی که بچه‌ای به بغل 
دارد با آوازخواندن خوک‌ها را که وارد زمین همسایه 
شده‌اند فرامی‌خواند و این واقعه تأثیر بسیاری بر ذهنیت 
او نسبت به آندرس می‌گذارد اما طولی نمی‌کشد که این 
تأثیر با مرگ وی در اثر تلاش به دنیا آوردن پسر برای 
آندرس از بین می‌رود. داستان ساختار محکمی دارد. 
اگرچه شخصیت یوس ظرفیت بیشتری برای پرداخت 
داستانی دارد. بیننده او را انسانی افسرده از تمسخرها 
و ظلم‌های دیگران می‌بیند که همواره طنابی دور کمر 

خود بسته و آماده خودکشی است. طی این جریان است 
که با همسر خود ازدواج می‌کند. مؤلف جهان کاملی 
برای رشد و تحلیل شخصیت انسان خلق کرده است 
که این جهان از ابتدایی‌ترین شیوه زندگی، کار بر روی 

مزرعه و دامداری، سرچشمه می‌گیرد.
گاو

در سکانس ابتدایی فیلم می‌بینیم که آندرس 
موفق می‌شود گاو را از گِل ولای بیرون کشد. این 
سکانس نماینده تفکر مؤلف است. انسان اگر به جای 
تلاش برای از بین بردن رقیب، به نجات زندگی خود 
فکر کند پیروز می‌شود. به تلاش‌های بی‌اثر آندرس 
توجه کنید: رقابت با پیرو و محکوم کردن او در دادگاه، 
نفرتی که از سگ او به دل می‌گیرد، مطالعه انجیل، تلاش 
برای جابه‌جایی سنگ بزرگی که گوشه‌ای از مزرعه را 
پوشانده است و... . بیننده با تماشای چنین داستانی 
ناخودآگاه درک می‌کند تلاش برای تغییر محال است 
اما تلاش برای نجات و صلح، اخلاقی و انسانی است. 
ساختار کلاسیک »حقیقت و عدالت« نه مخاطب را 
خسته می‌کند و نه زده. از دل پیرنگ فیلم‌نامه است 
که خرده‌پیرنگ‌ها روایت می‌شوند و ضدقهرمان نزول 
می‌کند. شخصیت‌ها به همان اندازه که وابسته به تغییر 
اخلاقی آندرس هستند با انتخاب خود بر زندگی او تأثیر 
می‌گذارند. همسر یوس به سفارش همسر آندرس از 
فرزندان او مراقبت می‌کند و این سفارش به تدریج 
تبدیل به علاقه‌ای ناخودآگاهانه در او می‌شود. آنچه 
بیشتر از هر مؤثر دیگری بر روان آندرس، یوس و پیرو 
تأثیر می‌گذارد، نگاه و قضاوت اهالی دره است. هنگامی 
که پیرو به آندرس می‌گوید دختر او با پسرش قرار 

ملاقات می‌گذارد، آندرس نه از روی جهالت بلکه از بابت 
آنکه در یک مکان عمومی این مسئله از سوی پیرو عنوان 
شده است به او حمله‌ور شده و به تدریج این مسئله 
تبدیل به خودخواهی و جهالت می‌شود. همان‌گونه که 
در رهسپاری پسرش به خدمت هفت ساله می‌فهمد 
فرزند هیچ میلی به بازگشت و زندگی با او ندارد. آندرس 
نمونه کامل از انسانی بازنده است. بهترین سال‌های 
زندگی با همسر خود را در تلاش برای به جا گذاشتن 
وارث گذراند و اکنون هیچ وارثی ندارد. در این جا این 
گفته »راسل« صدق می‌کند: »از خودتان انسانیت به 
جای بگذارید وگرنه تولید مثل را هر حیوانی بلد است. 
آندرس گاوی است که در گِل فرو رفته اما کسی نیست او 

را بیرون بکشد یا خود این اجازه را نمی‌دهد؟«
درخت

هنگامی که با دختر خود در حال مشاجره است 
متوجه می‌شود درختی در اثر جریان باد شاخه‌اش 
با پنجره برخورد می‌کند. با عصابیت از خانه خارج و 
شاخه را می‌شکند. در این جا بیننده با نمونه کاملی 
از روان‌نژندی‌های انسانی روبه‌روست. انسانی که 

به جای بخشش که باعث فراموشی و آرامش روانی 
می‌شود تصمیم به حذف عامل می‌گیرد. این ویژگی 
مهم‌ترین وجه ادبی سینمایی »حقیقت و عدالت« 
است. شخصیت در طول داستان سعی در حذف رقیب 
دارد. این تاری فاسد اخلاقی مانند بهمن دایره‌وار رشد 
می‌کند. داستان نمایشی است از یک انسان متدمن 
که به مرور فرهنگ و تمدن خود را از دست می‌دهد. 
نماهای زیبای دوربین، فیلم‌نامه‌ای بی‌نقص، میزانسن 
درخور و بازی‌های یک دست بازیگران اثری هنری 
را خلق کرده است که تقریباً در حال فراموشی از 
سوی علاقه‌مندان به سینماست. این فیلم با قدرت به 
یکی از مهم‌ترین آثار سینمایی تبدیل شده است که 
تماشای آن از نظر ساختار درس بزرگی برای دانشجویان 
سینماست و از نظر محتوا یک روانکاوی بزرگ است. 
رجوع به خود با تماشای این اثر در نزد مخاطب 
افزایش می‌یابد. کاتارسیس ابعاد گسترده‌ای دارد اما 
مهم‌ترین و زیباترین آن رجوع به خود است که بیننده 
‌با تماشای صعود و نزول شخصیت تصمیم به بازنگری 

می‌گیرد

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

درباره فیلم »حمال طلا«

روایت؛ گمشده در معضلات!

Naslefarda@gmail.com
امیرمحمد جلالی / گروه فرهنگ و هنر

فیلم »حمال طلا« دومین ساخته تورج اصلانی 
است که هرچه از شروع جذاب فیلم می‌گذرد، 
بیان انواع معضلات اجتماعی برای فیلم‌ساز 
پررنگ‌تر شده و عملًا روایت قصه اصلی‌اش را رها 
می‌کند. اصلانی را بیشتر با تجربه‌های درخشانش 
در عرصه فیلم‌برداری به یاد می‌آوریم. کارهای 
شاخصی در کارنامه‌اش ازجمله تصویربرداری 
فیلم‌های »خواب‌سفید«، »فصل‌کرگدن«، 
»بدرودبغداد« و »چندکیلو خرما برای مراسم 
تدفین« را همواره به ذهن می‌سپاریم. اصلانی 
در سال ۱۳۹۲ نخستین تجربه کارگردانی فیلم 
بلندش را با فیلم »جینگو« ارائه کرد و فیلم 
»حمال طلا« دومین تجربه او در کارگردانی به 

حساب می‌آید.
فیلم داستان کارگری به نام رضا را روایت می‌کند 
که با موتور، طلا و جواهرات بین کارگاه و مغازه 
جابه‌جا می‌کند. در یکی از روزهایی که مقداری 
طلا به همراه دارد، چند موتورسوار دیگر به او 
حمله کرده و طلاهایش را می‌دزدند. حال رضا 
برای جبران این خسارت، دست به کارهای 
پرریسکی می‌زند. فیلم خیلی زود شروع می‌شود و 
با یک حادثه محرکِ دزدی، ما را درگیر قصه کرده 
و با کاراکتر اصلی همراه می‌کند. شخصیت‌پردازی 
کاراکتر اصلی یعنی رضا به‌نوعی قرار است در دل 
همین حادثه و ماجرای بعد از آن شکل بگیرد. 
رضا به صاحب‌کارش )با بازی سعیدآقاخانی( 
می‌گوید مقدار طلا ۲۰۰ گرم بیشتر نبوده و آن را 
پیدا می‌کند اما صاحب‌کار با در دست داشتن آمار 
دقیق مقدار طلا، برای رضا خط و نشان می‌کشد.

حال پرسش دراماتیک »حالا چه می‌شود؟« در 
ذهن‌ها شکل می‌گیرد. رضا چگونه می‌خواهد این 
خسارت را جبران کند؟ طبعاً تصمیم‌گیری‌های 
بعدی او ما را به شناخت بیشتر این کاراکتر نیز 
نزدیک می‌کند. رضا در اولین اقدام به سراغ پلیس 
می‌رود و شکایتی تنظیم می‌کند. پلیس بیشتر 
به خود او شک کرده و عملًا شکایت را بی‌فایده 
می‌داند. در ادامه وقتی رضا با سرکارگری دور 
آتش خلوت کرده است، اشاره می‌کند که او ۱۵ 

سال است که در این کار فعالیت می‌کند.
نخستین پرسشی که درباره این کاراکتر و 
موقعیتی که در آن گیر کرده مطرح می‌شود این 
است که آیا در تمام این ۱۵ سال با خطری مشابه 
این موقعیت روبه‌رو نشده است؟ آیا افرادی را که 
ممکن است در این مسیر به او حمله‌ور شوند را 
نمی‌شناسد؟ یا حداقل نمی‌تواند ردی از آن‌ها را 
دنبال کند؟ وقتی رضا می‌گوید ۱۵ سال است در 
این حرفه فعالیت می‌کند، باید یک کارگر باسابقه 
۱۵ ساله را ببینیم که بسیار حواس‌جمع‌تر و 
دقیق‌تر از یک کارگر تازه‌وارد است. طبعاً اولین 
اقدام او مراجعه به پلیس نیست. حتی اگر هم 
باشد، کارگری با تجربه زیاد قطعاً برای پیدا کردن 

دزدها راه‌هایی در ذهن دارد.
اما از این موضوع به بهانه ورود به یک داستان فرعی 
جذاب عبور می‌کنیم. جایی که کارگر دیگری 
به نام لویی که همکار رضاست، نقشه‌ای در سر 
دارد که آن را با رضا مطرح می‌کند. همین‌جا 
باید بگوییم که عدم شخصیت‌پردازی درست از 
کاراکتر لویی نیز ما را در تمام مسیر فیلم دچار 
گمراهی می‌کند. لویی چگونه آدمی است؟ آیا 
کاراکتر باهوشی است که تاکنون کسی جدی‌اش 
نگرفته یا واقعاً احمق بوده و نمی‌توان روی 

حرف‌هایش حساب کرد؟
وقتی نقشه‌اش را مطرح می‌کند، متوجه می‌شویم 
کاراکتری است که اگرچه به ظاهر جدی‌اش 
نمی‌گیرند، اما با خواندن کامل دفترچه یک 
کارگاه، پی به الماس گمشده‌ای می‌برد که گویی 
سال‌ها در چاه فاضلاب کارگاه دفن شده است. 
لویی هم در درون خود مدت‌هاست به‌دنبال 
گرفتن حقوق واقعی‌اش است. وجهی هم که 
بیشتر برای ما از این قصه جلب توجه می‌کند، 
ایجاد حسی از طمع‌ورزی در درون این دو کارگر 
است که بعد از سال‌ها تلاش و بی‌نتیجه بودن، 

حال می‌خواهند یک شبه ره صد ساله بروند.
استعاره‌ها تا این‌جا خوب‌اند و از دل متن بیرون 
می‌آیند اما مشکل از جایی شروع می‌شود که 
آن دو نمی‌توانند این الماس را پیدا کنند. چیزی 
که شاید پیش‌بینی‌اش برای ما نیز از جایی به 
بعد چندان دشوار نیست. صرف‌نظر از اینکه 
جزئیات دقیق‌تری از شکست قطعی‌شان در 
یافتن الماس به ما نشان داده نمی‌شود، فیلم عملًا 
پای در مسیری می‌گذارد که خود فیلم دیگری 
است. اگر تا این‌جا قصه دو کارگر را دیدیم که 
در جست‌وجوی یافتن الماس در دل فاضلاب 
بودند، حال باید آن قصه را رها کرده و به سراغ دو 
کارگری برویم که می‌خواهند تعدادی سکه برای 
یک مؤسسه خیریه بخرند و از دل افزایش قیمت 

آن بعد از چند روز، سود ببرند.
صرف‌نظر از اینکه این اقدام را به خاطر شکستشان 
در مأموریت یافتن الماس انجام می‌دهند، این روند 
در ذهن ما کاملًا با یک سردرگمی همراه است و 
بعد از دنبال کردن یک قصه جذاب، حال باید آن 
را خیلی ساده رها کرده و قصه تازه دیگری )یا بیراه 
نیست بگویم به فیلم تازه( را دنبال کنیم. بعدتر هم 
که این دو کاراکتر باز هم در ماجرای سکه شکست 
می‌خورند، دوباره باید ماجرای تازه دیگری 
ازجمله خریدن دلار و فرار آن‌ها را دنبال کنیم. 
معلوم نبود اگر فیلم با آن تصادف جمع نمی‌شد، 
‌چه تعداد معضلات اجتماعی دیگری قرار بود 

بیان شود!
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چهره تازه باران کوثری در یک فیلم سینمایی سخنرانی مکری در جشنواره فیلم »ونیز«امیر تاجیک برای »دست‌فرمون« می‌خواند
ایسنا: فیلم سینمایی »بی‌حسی موضعی« به کارگردانی حسین مهکام و تهیه کنندگی 
حبیب رضایی از هفته آینده در سینماها اکران خواهد شد. فیلم سینمایی »بی‌حسی 
موضعی« پس از گذشت یک سال از اکران در جشنواره جهانی فیلم فجر، روی پرده می‌رود. 
این اثر با سرمایه‌گذاری محمدصادق رنجکشان ساخته شده است و تازه‌ترین حضور پارسا 
پیروزفر روی پرده نقره‌ای است. او هفت سال از سینما دور بود و تنها در تئاتر کارگردانی 
و بازی می‌کرد. بازیگران سینمایی »بی‌حسی موضعی« عبارت‌اند از حبیب رضایی، باران 

کوثری، پارسا پیروزفر، حسن معجونی، سهیل مستجابیان.

مهر: امیر تاجیک خواننده موسیقی پاپ، تیتراژ فصل دوم مسابقه »دست فرمون« را 
می‌خواند.این قطعه با ترانه‌ای از حسین غیاثی، آهنگ‌سازی امید تاجیک و صدای امیر 
تاجیک به عنوان تیتراژ مسابقه »دست‌فرمون« در نظر گرفته شده و همزمان با پخش 
نخستین قسمت این برنامه شنیده خواهد شد. امیر تاجیک فصل گذشته »دست‌فرمون« 
فینالیست این مسابقه بود. پوریا حیدری موسیقی مسابقه دست‌فرمون را ساخته است. 
مسابقه دست‌فرمون به طراحی بهنام صفاریان، تهیه‌کنندگی محمود محمودی و 

کارگردانی مسعود صنم از ۱۵ شهریورماه از شبکه نسیم پخش خواهد شد.

فارس: شهرام مکری نویسنده و کارگردان سینما که امسال با فیلم »جنایت بی‌دقت« در 
جشنواره فیلم ونیز حضور دارد درباره مشکلات سینمای ایران برای تولید مشترک سخنرانی 
می‌کند. 16 شهریور برنامه ویژه‌ای به میزبانی اتحادیه اروپا با عنوان »آینده سینمای جهان« 
دراین جشنواره برگزارمی‌شود. این برنامه شامل دو میزگرد است که با تمرکز بر تولیدات 
مشترک بین قاره آسیا و آفریقا با سایر کشورهای دنیا با مجموعه‌ای سخنرانی برگزارمی‌شود. 
در بخش آسیایی شهرام مکری به عنوان نماینده ایران برای سخنرانی به این میزگرد دعوت 

شده که درباره مشکلات سینمای ایران سخنرانی خواهد کرد.

فیلم سینمایی »تی‌تی«‌ به کارگردانی آیدا پناهنده با بازی ستارگانی چون النازشاکردوست، 
منبع: خبرآنلاین 			  پارساپیروزفر و هوتن شکیبا پروانه نمایش گرفت.

در قسمت آخر از فصل ششم سری جدید »شام‌ایرانی« که به کارگردانی سعید ابوطالب ساخته شده 
   	                منبع: همشهری آنلاین است، فریبا نادری بازیگر سریال »ستایش« میزبان می‌شود.

دلیل توقیف آپارتمان‌های »جکی‌چان« 
مشخص شد

اختلاف مالکیت!
تسنیم: دو آپارتمان در پکن که محل زندگی ستاره 
سینما »جکی‌چان« است به زور به حراج گذاشته 
می‌شوند. به نظرمی‌رسد دلیل آن اختلاف مالکیت 
است. دو آپارتمان مجاوردریک مجتمع مسکونی در 
منطقه دونگژیمن، از سال ۲۰۰۷ محل زندگی چان 
و خانواده‌اش بوده. خانه آن‌ها دارای مساحت ۱۲۱۷ 

مترمربع )حدود ۱۳۱۰۰ فوت مربع( است و دارای 
شش اتاق خواب و سه سالن پذیرایی است.

ارزش این دو دستگاه آپارتمان ۱۴.۶ میلیون دلار 
)۱۰۰ میلیون RMB( گزارش شده است، اگرچه قرار 
است در ۳۰ سپتامبر )۹ مهر( با قیمت اولیه ۱۰.۵ 
میلیون دلار )۷۱.۹ میلیون RMB( در حراج عرضه 
شوند. چان پس از انجام کارهای تبلیغاتی برای مشاور 
املاک و مستغلات یوجیا )Yujia(، حدود ۴.۹ میلیون 
دلار )۳۳/۶ میلیون RMB( برای این جفت آپارتمان 
پرداخت کرده است. مشکلی که وجود دارد این است 

که ظاهراً املاک یوجیا نتوانسته به درستی حقوق 
مالکیت این آپارتمان‌ها را به چان منتقل کند. درماه 
جولای )تیر(، دادگاه دستور توقیف دارایی‌های یوجیا 
و فروش آن‌ها را صادر کرد. رسانه‌های محلی گزارش 
دادند که یکی از آپارتمان‌ها جایی بود که »جیسی« 
پسر جکی‌چان، در سال ۲۰۱۴ به خاطر ماری‌جوانا 
توسط پلیس پکن بازداشت شد و به شش ماه زندان 
محکوم شد. چان علاوه بر اینکه یکی از پردرآمدترین 
و ماندگارترین ستاره‌های سینما در چین است، منافع 
تجاری گسترده‌ای نیز دارد. بنابر اطلاعات منتشر شده 

در رسانه‌ها، جکی‌چان علاوه بر چین، در هنگ‌کنگ 
نیز املاک و مستغلات دارد.

فیلم بعدی او در ژانر اکشن کمدی و با عنوان »پیشتاز« 
به کارگردانی »استنلی‌تونگ« قرار است دو روز پس 
از حراج ملک و برای تعطیلات روز ملی چین در یکم 
اکتبر )۱۰ مهر( در سینماهای این کشور اکران شود. 
چان در نسخه چینی »Wish Dragon« یک انیمیشن 
ساخت چین نیز صداپیشگی کرده است. این فیلم که 
محصول سونی است در آینده نزدیک در سطح جهانی 

منتشر خواهد شد.

خبر روزسریالپیش تولید
گای‌ریچی و جیسون‌استاتهام را در یک فیلم جاسوسی ببینید

کلید خوردن »پنج چشم«
صرف ۶۰ میلیون دقیقه برای تماشای یک قسمت از سریال

»آقازاده« رکورد زد!
با ابتلای »رابرت پتینسون« اعلام شد

»بتمن« اسیر کرونا
مهر: »جیسون استاتهام« و »گای ریچی« برای یک فیلم جاسوسی 
دوباره همکار می‌شوند. جیسون استاتهام و گای ریچی کارگردان 
قصد دارند برای فیلم تریلر جاسوسی »پنج چشم« محصول میرامکس 
دوباره همکاری کنند. استاتهام نقش یک مأمور را بازی می‌کند که یک 
اتحاد اطلاعاتی جهانی به نام »پنج چشم« او را استخدام می‌کند تا یک 
سلاح جدید مرگ‌بار که می‌تواند نظم جهان را به هم بزند را ردیابی 
کند و جلوی فروش آن را بگیرد. او بر خلاف میل خود با یک متخصص 

تکنولوژی سی‌آی‌ای همراه می‌شود و به ماموریتی جهانی می‌رود.
قرار است فیلم‌برداری اولیه پروژه از اکتبر )۱۰ مهر( در اروپا آغاز شود. 
ریچی و استاتهام پیش از این در فیلم‌های اکشن بریتانیایی »کامیون 
پول«، »قفل، انبار و دو بشکه باروت« و »قاپ‌زنی« همکاری کرده 
بودند. ریچی »پنج چشم« را بر پایه فیلم‌نامه‌ای که توسط آیوان 
اتکینسون و مارن دیویز نوشته شده و خودش آن را بازنویسی کرده، 
کارگردانی و تهیه می‌کند. مراحل فروش فیلم به خریداران خارجی در 
فستیوال فیلم تورنتو انجام می‌شود که از روز دهم سپتامبر کار خود را 
شروع می‌کند. شرکت اس‌تی‌اکس‌فیلمز مسئولیت توزیع فیلم را در 
آمریکا، بریتانیا و ایرلند برعهده خواهد داشت. این شرکت توزیع‌کننده 
»جنتلمن« ریچی هم بود که ۱۱۵ میلیون دلار در باکس‌آفیس 

جهانی فروخت.

ایلنا: سریال »آقازاده« با انتشار قسمت جدید رکوردی تازه برای 
تماشای یک قسمت از سریال بجا گذاشت.

با انتشار قسمت یازدهم سریال »آقازاده« اپیزود قبلی این سریال با 
بیش از ۶۰ میلیون دقیقه بازدید رکورد تماشای هر قسمت از سریال 

در شبکه نمایش خانگی را شکست.
این قسمت از سریال »آقازاده« که در قالب یک اپیزود ۱۰۰ دقیقه‌ای 
در روز جمعه ۳۱ مرداد ماه منتشر شد با گذشت ۱۳ روز از انتشار، عدد 
۶۰ میلیون و ۱۷۲ هزار و ۴۹ دقیقه تماشا را تنها روی پلتفرم فیلیمو به 
ثبت رساند که رکوردی برای هر قسمت در بین تمام سریال‌های شبکه 
نمایش خانگی محسوب می‌شود. ثبت میزان بازدید براساس دقیقه 
تماشا از مهم‌ترین معیارهای سنجش مخاطب در شبکه نمایش خانگی 
است که با میزبانی سرویس‌های وی‌اودی از سریال‌ها و فراهم کردن 

بستر پخش، این معیار بیش از پیش مورد توجه قرار گرفته است.
»آقازاده« پیش از این نیز با گذشت چهار روز از انتشار قسمت اولش، 
رکورد ۲۵ میلیونی دقیقه تماشا را ثبت کرده بود که پس از تنها 
نزدیک به دو ماه در آستانه قسمت یازدهم، این عدد به حدود ۵۹ 
میلیون دقیقه تماشا رسیده که با اختلاف، بالاترین میزان دقیقه 
‌تماشای قسمت اول در بین کل سریال‌های شبکه نمایش خانگی

 است. 

باشگاه خبرنگاران جوان: ابتلای »رابرت پتینسون« بازیگر نقش 
»بتمن« به ویروس کرونا، باعث توقف تولید این فیلم شده است.

تست کرونای رابرت پتینسون بازیگر نقش جدید بتمن مثبت و باعث به 
تأخیر افتادن شروع مجدد تولید این فیلم سینمایی شده است.

کمپانی برادران وارنر تأیید کرد که تولید فیلم سینمایی »بتمن« بعد 
از مبتلا شدن یکی از اعضای این فیلم به ویروس کرونا متوقف شده و به 
حالت تعلیق درآمده است؛ اما این کمپانی هویت فرد مذکور را اعلام نکرد؛ 
اما مجله معتبر ونیتی فیر گزارش داده که این شخص رابرت پتینسون 
بوده است. سخنگوی این کمپانی گفت: یکی از اعضای فیلم بتمن به کرونا 
مبتلا شده و طبق شیوه‌نامه‌های تعیین شده اکنون در قرنطینه است. 
تخمین زده شده که فیلم‌برداری این اثر سه ماه به طول خواهد انجامید 
و عوامل امیدوار هستند تا پایان سال میلادی فیلم‌برداری را به اتمام 
برسانند. همزمان با شیوع ویروس کرونا در جهان تولید فیلم‌های زیادی 
عقب افتاد و تنها تعداد معدودی مثل فیلم »پارک‌ژوراسیک« توانستند 

تولیدشان را از سر بگیرند.
از آنجا که تولید فیلم بتمن متوقف شد، کمپانی برادران وارنر تاریخ اکران 
فیلم را تغییر داده است و این اثر در یکم اکتبر ۲۰۲۱ اکران می‌شود. 
»مت‌ریوز« کارگردان این فیلم است و بازیگرانی مثل ژوئه کراویتز، جفری 

رایت، پال دانو و جان تورتورو در آن به نقش‌آفرینی پرداخته‌اند. 


